Решение NЬ 102

заседания Совета Кулле-киминского сельского поселения
Атнинского муницип€шьного района Республики Татарстан

третьего созыва.

с. Кулле-Кими 26.08.2019 г.

о внесении изменеций в Положение
<<О муниципальной службе в муниципальном образовании <<Кулле-

Киминское сельское поселение)> Атнинского муниципального района,
утвержденное решецием Совета Кулле-киминского сельского поселения от

20.06.2012 Nь 38

В соответствии Федер€uIьным законом от 1 апреля 2OI9 года N 48-ФЗ (о
внесении изменений в Федеральный закон коб индивиду€UIьном
(персонифицированном ) учете в системе обязательного страхованияи отдельные
законодательные акты Российской
сельского поселения решил:
1. Внести в Положение <О мунициrrальной службе в муницип€lJIьном образовании
кКулле-Киминское сельское поселение> Атнинского муниципального района РТ,
утвержденное решением Совета Кулле-киминского сельского поселения от
20.06.2012 Jф 38 следующие изменения:
а) подпункт б пункта 15.3 статьи 15 изложитБ в следующей редакции:(6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуаJIьного
(персонифицированного ) учета, в том числе форме электронного документа;)

Федерации>>, Совет Кулле-Киминского

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официалъном порт€uIе
правовой информации Рт (pravo.tatarstan.ru) и на офици€tJIъном сайте дтнинского
муницип€Lльного района.

З. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кулле-Кими 4-*-"- Гараев Х.Х.
Кулле-Киминсrогi

Кулле-КiБ
авыл х(ирлеrе

fu,::::ф